СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 марта 2025 г. №123
О внесении изменений в Решение от 31 января 2013г. №53 «О структуре администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области»
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" с изменениями, Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации» с изменениями, закона Курской области № 60-ЗКО от 13.06.2007г. «О муниципальной службе в Курской области» с изменениями, Устава муниципального образования в пределах норматива на содержание органов местного самоуправления в 2025 году Собрание депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в структуру Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области и утвердить структуру администрации в новой редакции (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном вестнике Администрации Дичнянского сельсовета и на официальном сайте Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие 1 января 2025г.
Председатель Собрания депутатов

Дичнянского сельсовета

Курчатовского района                                                                              Н.Я. Лещева

Глава Дичнянского сельсовета

Курчатовского района                                                                             В.Н. Тарасов

Приложение №1
к Решению Собрания депутатов

Дичнянского сельсовета

Курчатовского района

Курской области

от 12 марта 2025г. №123
СТРУКТУРА

Администрации Дичнянского сельсовета

Курчатовского района Курской области

1. Должности муниципальной службы.

Заместитель главы администрации – высшая муниципальная должность - назначается главой сельсовета, выполняет должностные обязанности, определенные главой сельсовета. Замещает главу сельсовета на время его отсутствия или невозможности исполнять свои обязанности, согласно Уставу муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области.
Начальник отдела - главный бухгалтер – главная муниципальная должность, назначается на должность главой сельсовета, выполняет должностные обязанности, утверждённый главой сельсовета.

Ведущий специалист-эксперт назначается на должность главой сельсовета, выполняет должностные обязанности, утверждённые главой сельсовета.

2.Работники, осуществляющие переданные государственные полномочия
Инспектор по учёту и бронированию военнообязанных - назначается на должность главой сельсовета, выполняет должностные обязанности, утверждённые главой сельсовета. Находится в непосредственном подчинении главе сельсовета.